
 

GUIDE ALPINE – MAESTRI DI ALPINISMO 

ACCOMPAGNATORI DI MEDIA MONTAGNA 

COLLEGIO REGIONALE MARCHE 
Ente di diritto pubblico istituito dalla Legge 2 gennaio 1989 n.6  

e L.R. 23 gennaio 1996 n. 4 

 

COLLEGIO GUIDE ALPINE DELLE MARCHE C.da Fonte Balzana, 1 63823 Lapedona (FM) C.F. 92004800444 tel. e Fax 0734/916012 
t. mobile 335/5494766  mail: info@guidealpinemarche.com    www.guidealpinemarche.com     Pec: collegioguidealpinemarche@pec.it                                           

 

Delibera n° 30/2021 

Consiglio Direttivo del 5 novembre 2021 

Nella seduta del Consiglio Direttivo del giorno 5 novembre 2021 sono presenti i consiglieri: 

Ciarma Tito  

Riganelli Maurizio 

Vallesi Marco  

Visto il punto 3 all’OdG il Consiglio Direttivo procede alla votazione e all’unanimità 

                                                                         DELIBERA 

la nomina di RIGANELLI MAURIZIO quale responsabile del progetto formativo con funzione di 

direttore del corso di formazione per accompagnatore di media montagna di cui all’ AVVISO del 

14 giugno 2021 - BUR n. 55 del 15.07.21. 

 

Lapedona lì 5 novembre 2021 

Letto confermato e sottoscritto. 

IL Presidente del COREGAI Marche                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@guidealpinemarche.com
http://www.guidealpinemarche.com/
mailto:collegioguidealpinemarche@pec.it

		2021-11-17T20:47:41+0000
	VALLESI MARCO




